
 
 
 
 

 
 

Poz. 83 
 

ZARZĄDZENIE NR 11 DZIEKANA WYDZIAŁU NEOFILOLOGII 

 
z dnia 28 listopada 2023 r. 

 
w sprawie powołania zespołu badawczego Neuroróżnorodność w Edukacji 

Językowej / Neurodiversity in Language Education niebędącego wewnętrzną 

jednostką organizacyjną Wydziału Neofilologii 

 
Na podstawie § 13 ust. 6 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. 
poz. 190) oraz § 12 Regulaminu Wydziału Neofilologii (Monitor UW z 2020 r. poz. 43 
z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 

 1. Na Wydziale Neofilologii tworzy się zespół badawczy Neuroróżnorodność 
w Edukacji Językowej / Neurodiversity in Language Education. 
 2. Koordynatorka zespołu: dr Agnieszka Kałdonek-Crnjaković (Instytut 
Anglistyki). 
 3. Członkowie zespołu badawczego: 

1) mgr Karolina Czopek (Instytut Anglistyki)  
2) dr Katarzyna Foremniak (Katedra Italianistyki)  
3) prof. ucz. dr hab. Anna Jaroszewska (Instytut Germanistyki) 
4) prof. ucz. dr hab. Radosław Kucharczyk (Instytut Romanistyki) 
5) dr Małgorzata Marzoch (Instytut Studiów Iberyjskich i Iberoamerykańskich) 
6) dr Beata Peć (Instytut Germanistyki) 
7) mgr Sara Sader (British School of Wilanów) 
8) dr Joanna Sobańska (Instytut Germanistyki) 
9) dr hab. Krystyna Szymankiewicz (Instytut Romanistyki) 
10) dr Marta Wojakowska (Instytut Romanistyki) 

 

§ 2 
 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Dziekan Wydziału Neofilologii UW: R. Małecki 

 

 
DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ NEOFILOLOGII 
 


